ibidem invenienda et reperienda Teneantur et debeant prefati magistri supra extrahere et extrahi Facere sumptibus et expensis ipsorum magistrorum, De quibus omnibus supra dictis et alijs in dicto loco effodiendis et inveniendis integra medietas et libera sit et esse debeat dictorum canonicorum Et etiam cum pactis quod prefatj magistri teneantur, et debeant tempore effossionis predictae, substentare Trabibus pilastra ecclesie prefate ita et taliter quod nullum damnum et detrimentum patiatur ecclesia predicta ob dictam effossuram fiendam et quod post perfectam et completam lapidum et aliorum inveniendorum effossionem et extractionem, similiter Prefatj magistri Teneantur et debeant suis sumptibus et expensis refundare et stabilire pilastra et loca alia necessaria effossa, modo taliter quod dicta ecclesia propter dictam effossuram non patiatur aliquod Detrimentum et scissuras, et dicta loca effossa replere similiter sumptibus et expensis ipsorum magistrorum Et etiam cum pactis quod perfectis hijs supra dictis videlicet effossione lapidum et illorum extractione, ac factis, refundatjs et stabilitatis fundamentis modo predicto, omnes illj lapides ad usum murandj tantum et illj alij tantum vocati la scaglia, qui supererunt, Sint et esse debeant in Totum ipsorum magistrorum ac etiam cum pactis ut supra quod opera per Prefatos magistros ut supra fienda non debeat intermittj et suspendj Sed quando primum fuerit incepta Continuarj debeat et ad eam contjnuandam possint dicti magistri per Prefatos canonicos cogi et compellj. Et precibus et rogatu dictorum magistrorum et pro majori cautela ipsorum Canonicorum, Constitutus personaliter Magister Jeronjmus de bartholomeis de rubeis fesulane Civitatis sculptor Regionis S.<sup>ti</sup> eustachij Sponte et sciens fideiussit et fideiussionem fecit penes et apud dictos canonicos et Capitulum, me notario ut publica persona ac prefato domino luca presentibus et stipulantibus ut supra ac se ut principalis et in solidum obligando, in omnem causarum casum et eventum Tenerj et obligatum esse voluit sicut ipsi principales.

Actum Rome in Regione S.<sup>ti</sup> eustachij in Tinello domus d. francisci de mucantibus ro: civis, Presentibus hijs discretis Viris videlicet d. Christoforo de Tozijs ro: Cive regionis arenule et d. Blasio Cozo nepesino habitatore in urbe Testibus etc. » (Not. de Berardis, prot. 200, c. 83' in A. S.).

Il Francesco Mucanzio, abitante nel rione di s. Eustachio, nel cui tinello fu stipulato questo notevole contratto, deve essere il padre di Fabio « in romana curia causarum procurator » nel 1541, e il nonno di Francesco che fu maestro delle cerimonie pontificie dal 1573 al 1590. A Francesco succedettero nel medesimo ufficio Giovanni Battista dal 1592 al 1607, e Giovan Paolo dal 1607 al 1615.